זוהי דרך הוראה המניעה לומדים להרחיב את

דיסציפלינות בין קשרים וליצור Beane,1995(( אותנטית בדרך בו ולהשתמש ידע לרכוש העולם, ועל עצמם על מושגיהם

.)Duran et al., 2009( שונות. חקר המוח מלמד כי למידה אינטרדיסציפלינרית מקדמת למידה באמצעות דפוסים וקשרים

משרד החינוך
מינהל תקשוב טכנולוגיה

ומערכות מידע

יולי 2020 , אב תש"פ